[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－０９０
　２０１８年１２月３日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー   　Ｌ 木村　英俊
地区青少年育成・レオ委員長
Ｌ 砂村　一男
地区ﾗｲｵﾝｽﾞｸｴｽﾄ委員長
Ｌ 広瀬　直樹

第38回ライオンズクラブスピーチコンテストの開催について
（第132回千葉県高等学校弁論大会）
ご参加のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は地区運営にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、３３３－Ｃ地区内で３８年の歴史を持つライオンズクラブスピーチコンテ
ストを本年も下記要領により開催いたします。千葉県高等学校弁論大会開催の目的は、私達ライオンズクラブメンバーが現在の青少年の意識や考え方の変化等をより
理解することであり、又発表者にとっても自信に繋がってゆくことと思います。

今年度も、一人でも多くの方にご参加をいただけるよう、駐車場併設の美浜文化ホールにて開催いたします。是非この機会にクラブメンバーの皆様お誘い合せの上
ご参加をお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]ご多忙中のところ恐縮ですが、青少年育成のためにも各クラブ２名以上のご参加を頂ければ幸いです。担当委員、新入会員、若者の声を聴きたい方々に積極的にお勧めいただきたく皆様のご協力の程、重ねてお願い申し上げます。
出欠はＦＡＸにてお知らせ下さい。
					　　　　 敬具
記
期　　日：　２０１９年１月２０日（日）
時　　間：　受付／１２：３０　開催／１３：００ ～ １７：１５
場　　所：　美浜文化ホール　千葉市美浜区真砂５－１５－２
　　　　　 電話：０４３－２７０－５６１９
　　　　　　最寄駅：JR京葉線　検見川浜駅より 徒歩8分
　　　　　　　　　　JR総武線　新検見川駅より バス10分「美浜区役所前」下車
　　　　　　※駐車場　140台 美浜区役所と共用
募集人数：　３００～３５０名
参 加 費：　無料
申 込 先：　キャビネット事務局　FAX ０４３－２４７－４７５６
締め切り：　２０１９年１月９日(水) 迄

※キャビネット構成員等の方もクラブよりお申込下さい。
以上

ライオンズクラブスピーチコンテスト参加申込書
２０１９年１月２０日（日）

　　　Ｒ　　　　Ｚ　　クラブ名 　　　　　　　　　　　　　LC

担当者名 　　　　　　　　　　　　　　連絡先℡番号

〔参加者〕

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　Ｌ

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　Ｌ

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　Ｌ

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　Ｌ

合計 　　　　　　　名

ＦＡＸ ０４３－２４７－４７５６　（キャビネット事務局）
申込期限： ２０１９年１月９日（水）

image2.png